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MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"

MITING OTVORENJA DVORANSKE SEZONE 2018.
Osijek, 27.12.2017.

Skupina 1/5 održano: 17:05h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Mauk 2004 SO 8,60

2 Iva Akmađić 2003 SO 8,64

3 Lorena Bencarić 2002 SO 8,85

Helena Hajduković Baletić 2004 SO 9,23 ik

Hana Hajduković 2006 SO 9,96 ik

Ana Širić 2003 SO dq

Skupina 2/5 održano: 17:08h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marija Grgić 2003 SO 8,61

2 Eva Župan 2004 SO 9,07

Sunčica Vrdoljak 2006 SO 9,78 ik

Jana Barišić 2005 SO 10,32 ik

Dorotea Pašti 2007 SO 10,40 ik

Skupina 3/5 održano: 17:11h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Maja Amidžić 2000 VOJ 8,68

2 Rebecca Schrempf 2004 SO 9,12

Katarina Pašalić 2004 SO 9,11 ik

Leonarda Patača 2005 SO 9,13 ik

Brigita Kupanovac 2004 SO 10,07 ik

Lucija Branković 2005 SO dns ik

Skupina 4/5 održano: 17:13h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Gabrijela Drenić 2001 SO 8,98

2 Luna Kalesić 2005 SO 9,17

Bernarda Veselovac 2003 SO 8,86 ik

Lara Batarilo Čerdić 2000 SO 9,64 ik

Jana Pranjić 2002 SO dns

60m - Ž

www.akslavonija-zito.hr
organizator:
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MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"

MITING OTVORENJA DVORANSKE SEZONE 2018.
Osijek, 27.12.2017.

Skupina 5/5 održano: 17:16h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Almina Rašić 2003 TESLIĆ 8,12

2 Matea Veber 2001 SO 8,22

3 Melani Bosić 2003 SO 8,23

4 Paola Rešetar 2003 SO 8,63

Nikolina Čosić 2004 SO 8,64 ik

Ena Salaj 2001 SO dns

www.akslavonija-zito.hr
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MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"

MITING OTVORENJA DVORANSKE SEZONE 2018.
Osijek, 27.12.2017.

održano: 17:05h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Almina Rašić 2003 TESLIĆ 8,12

2 Matea Veber 2001 SO 8,22

3 Melani Bosić 2003 SO 8,23

4 Petra Mauk 2004 SO 8,60

5 Marija Grgić 2003 SO 8,61

6 Paola Rešetar 2003 SO 8,63

7 Iva Akmađić 2003 SO 8,64

8 Maja Amidžić 2000 VOJ 8,68

9 Lorena Bencarić 2002 SO 8,85

10 Gabrijela Drenić 2001 SO 8,98

11 Eva Župan 2004 SO 9,07

12 Rebecca Schrempf 2004 SO 9,12

13 Luna Kalesić 2005 SO 9,17

Nikolina Čosić 2004 SO 8,64 ik

Bernarda Veselovac 2003 SO 8,86 ik

Katarina Pašalić 2004 SO 9,11 ik

Leonarda Patača 2005 SO 9,13 ik

Helena Hajduković Baletić 2004 SO 9,23 ik

Lara Batarilo Čerdić 2000 SO 9,64 ik

Sunčica Vrdoljak 2006 SO 9,78 ik

Hana Hajduković 2006 SO 9,96 ik

Brigita Kupanovac 2004 SO 10,07 ik

Jana Barišić 2005 SO 10,32 ik

Dorotea Pašti 2007 SO 10,40 ik

Ana Širić 2003 SO dq

Jana Pranjić 2002 SO dns

Ena Salaj 2001 SO dns

Lucija Branković 2005 SO dns ik

60m - Ž - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr
organizator:
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MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"

MITING OTVORENJA DVORANSKE SEZONE 2018.
Osijek, 27.12.2017.

Skupina 1/6 održano: 17:25h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Juraj Buzina 2001 SO 7,78

2 Ivan Branković 2003 SO 7,98

Ivan Brajković 1995 SO 8,08 ik

Šime Demo 2001 SO 8,82 ik

Skupina 2/6 održano: 17:28h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Fabijan Miličić 2003 SO 8,45

2 Nikola Borna Marinović 2003 SO 8,67

Daniel Marković Cebić 1999 SO 8,01 ik

Filip Čengić 2007 SO 10,29 ik

Petar Vrdoljak 2006 SO dns ik

Skupina 3/6 održano: 17:31h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dorian Senaši 2002 SO 8,21

2 Vedran Benja 2004 SO 8,79

Marko Mlinarić 2003 SO 8,29 ik

Fran Matagić 2005 SO 8,98 ik

Jan Žulj 2006 SO 9,71 ik

Skupina 4/6 održano: 17:34h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Arian Getto 2003 SO 7,64

2 Marko Orešković 2004 AGR 7,85

3 Zvonimir Tirić 2003 ZAG 7,86

4 Jarno Mlinaček 2004 SO 8,14

5 Antonio Mavračić 2002 ZAG 8,32

Franko Salaj 2004 SO 8,03 ik

60m - M
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MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"

MITING OTVORENJA DVORANSKE SEZONE 2018.
Osijek, 27.12.2017.

Skupina 5/6 održano: 17:37h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lovro Marđetko 2001 SO 7,58

2 Mislav Škrtić 2003 SO 7,83

3 Tihomir Crnjac 2001 ZAG 8,03

Lovro Žada 1999 SO 7,82 ik

Alen Ajzali 2001 SO 8,11 ik

Adrian Činćurak 2002 SO 9,37 ik

Skupina 6/6 održano: 17:40h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tomislav Tomšić 1997 SO 7,39

2 Luka Bede 2003 SO 7,47

3 Stjepan jan Cik 2002 ZAG 7,55

Andrej Rešetar 1999 SO 7,41 ik

Kristijan Salaj 1999 SO 7,65 ik

Marin Vrdoljak 2001 SO dns
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MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"

MITING OTVORENJA DVORANSKE SEZONE 2018.
Osijek, 27.12.2017.

održano: 17:25h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tomislav Tomšić 1997 SO 7,39

2 Luka Bede 2003 SO 7,47

3 Stjepan jan Cik 2002 ZAG 7,55

4 Lovro Marđetko 2001 SO 7,58

5 Arian Getto 2003 SO 7,64

6 Juraj Buzina 2001 SO 7,78

7 Mislav Škrtić 2003 SO 7,83

8 Marko Orešković 2004 AGR 7,85

9 Zvonimir Tirić 2003 ZAG 7,86

10 Ivan Branković 2003 SO 7,98

11 Tihomir Crnjac 2001 ZAG 8,03

12 Jarno Mlinaček 2004 SO 8,14

13 Dorian Senaši 2002 SO 8,21

14 Antonio Mavračić 2002 ZAG 8,32

15 Fabijan Miličić 2003 SO 8,45

16 Nikola Borna Marinović 2003 SO 8,67

17 Vedran Benja 2004 SO 8,79

Andrej Rešetar 1999 SO 7,41 ik

Kristijan Salaj 1999 SO 7,65 ik

Lovro Žada 1999 SO 7,82 ik

Daniel Marković Cebić 1999 SO 8,01 ik

Franko Salaj 2004 SO 8,03 ik

Ivan Brajković 1995 SO 8,08 ik

Alen Ajzali 2001 SO 8,11 ik

Marko Mlinarić 2003 SO 8,29 ik

Šime Demo 2001 SO 8,82 ik

Fran Matagić 2005 SO 8,98 ik

Adrian Činćurak 2002 SO 9,37 ik

Jan Žulj 2006 SO 9,71 ik

Filip Čengić 2007 SO 10,29 ik

Marin Vrdoljak 2001 SO dns

Petar Vrdoljak 2006 SO dns ik

60m - M - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr
organizator:
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MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"

MITING OTVORENJA DVORANSKE SEZONE 2018.
Osijek, 27.12.2017.

održano: 16:50

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lorena Faktor 2004 SO 9,01 HRMK

2 Teodora Bezkorvajnij 2004 VOJ 9,20

3 Petra Mauk 2004 SO 9,86

4 Eva Župan 2004 SO 10,06

5 Anja Veg 2005 SO 10,53

Helena Hajduković Baletić 2004 SO 10,46 ik

održano: 16:55

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Vedran Benja 2004 SO 9,35

2 Ivan Vuletić 2004 SO 9,55

održano: 16:10h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Jana Pranjić 2002 SO 10,16

2 Lorena Bencarić 2002 SO 10,22

3 Ana Širić 2003 SO 11,35

održano: 16:15h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Maja Amidžić 2000 VOJ 9,59

održano: 16:20h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dorotea Šešum 1997 SO 10,57

55m prepone (h=0,762/d=7,50) - MLAĐI KADETI

55m prepone (h=0,762/d=7,50) - MLAĐE KADETKINJE

60m prepone (h=0,762/d=8,00) - KADETKINJE

60m prepone (h=0,762/d=8,50) - MLAĐE JUNIORKE

60m prepone (h=0,840/d=8,50) - MLAĐE SENIORKE
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MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"

MITING OTVORENJA DVORANSKE SEZONE 2018.
Osijek, 27.12.2017.

održano: 16:30h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Stjepan jan Cik 2002 ZAG 8,35

2 Zvonimir Tirić 2003 ZAG 8,86

3 Dominik Škorjanc 2003 SO 8,90

4 Dorian Senaši 2002 SO 9,19

5 Antonio Mavračić 2002 ZAG 9,85

održano: 16:40h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marko Bosak 2001 VOJ 9,84

2 Juraj Buzina 2001 SO 10,21

održano: 14:40h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Jana Pranjić 2002 SO 5,33

2 Almina Rašić 2003 TESLIĆ 5,17

3 Dorotea Šešum 1997 SO 4,88

4 Rada Blagojević 2003 TESLIĆ 4,35

start: 14:00h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dario Prekl 1998 SO 6,21 (6,19)

2 Filip Medić 2002 SO 6,21 (6,14)

3 Arian Getto 2003 SO 5,82

4 Igor Rašić 2000 TESLIĆ 5,78

5 Stjepan jan Cik 2002 ZAG 5,70

6 Tihomir Crnjac 2001 ZAG 5,28

7 Antonio Mavračić 2002 ZAG 5,25

Abel Vidošić 1997 SO 6,10 ik

Dalj - M

60m prepone (h=0,840/d=8,50) - KADETI

60m prepone (h=0,914/d=9,14) - MLAĐI JUNIORI

Dalj - Ž
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MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"

MITING OTVORENJA DVORANSKE SEZONE 2018.
Osijek, 27.12.2017.

održano: 15:35h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lorena Faktor 2004 SO 5,30

2 Luna Kalesić 2005 SO 4,52

3 Rebecca Schrempf 2004 SO 4,49

Leonarda Patača 2005 SO 4,73 ik

Nera Meznarić 2006 SO 3,80 ik

Sunčica Vrdoljak 2006 SO 3,60 ik

Dorotea Pašti 2007 SO 3,17 ik

Lucija Branković 2005 SO dns ik

održano: 15:00h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marko Orešković 2004 AGR 5,58

2 Jarno Mlinaček 2004 SO 4,67

Patrik Vidaković 2004 SO 5,05 ik

Karlo Salaj 2004 SO 4,98 ik

Franko Salaj 2004 SO 4,96 ik

Fran Matagić 2005 SO 4,11 ik

Filip Janjić 2005 SO 4,09 ik

Jan Žulj 2006 SO 3,80 ik

Mata Bede 2006 SO 3,75 ik

Filip Čengić 2007 SO 3,49 ik

Petar Vrdoljak 2006 SO dns ik

Dalj (zona) - M

Dalj (zona) - Ž
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MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"

MITING OTVORENJA DVORANSKE SEZONE 2018.
Osijek, 27.12.2017.

održano: 14:00h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sara Aščić 1998 SO 1,71

2 Iva Brkić 2000 SO 1,60

3 Anastasija Obradović 2005 VOJ 1,40

4 Rebecca Schrempf 2004 SO 1,35

5 Luna Kalesić 2005 SO 1,35

6 Anja Veg 2005 SO 1,35

7 Nera Tešankić 2006 SO 1,30

Leonarda Patača 2005 SO 1,40 ik

Katarina Pašalić 2004 SO 1,25 ik

Lora Kuna 2003 SO nm ik

održano: 15:10h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marko Bosak 2001 VOJ 1,93

2 Luka Jakobović 2002 SO 1,85

3 Dominik Škorjanc 2003 SO 1,75

4 Ivan Vuletić 2004 SO 1,45

Karlo Salaj 2004 SO 1,55 ik

Patrik Vidaković 2004 SO 1,50 ik

održano: 18:10h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Elija Valentić 1998 SO 3,65

2 Maja Petričić 2001 SO 3,20

3 Nikolina Užnik 2000 SO 3,10

4 Barbara Paravac 2003 SO 2,70

5 Petra Šešum 2004 SO 2,20

6 Ena Rastija 2004 SO 2,00

6 Hana Schonberger 2001 SO 2,00

Réka Scheidler 2004 BONY nm

Maria Horvat 2001 SO dns

Motka - Ž

Vis - Ž

Vis - M
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MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"

MITING OTVORENJA DVORANSKE SEZONE 2018.
Osijek, 27.12.2017.

održano: 19:40h

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dario Prekl 1998 SO 4,80

2 Csanád Simonváros 1999 GEAC 4,70

3 Dániel Böndör 1998 BONY 4,70

4 Ádám Mihály 2001 GEAC 4,40

5 Sven Salaj 2001 SO 4,20

6 Márton Böndör 2002 BONY 3,90

7 Bartol Cik 2001 SO 3,60

8 Fabijan Miličić 2003 SO 2,40

9 Nikola Borna Marinović 2003 SO 2,40

Dávid Scheidler 2002 BONY nm

Roko Martinović 2005 SO 1,80 ik

Borna Cik 1999 SO dns

Motka - M
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